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KMY 601 Demokrasi Teorileri  Dr. Onur TÜRKÖLMEZ 

Dersin Kapsamı ve Kısa İçeriği 

Doktora düzeyinde verilecek bu ders kapsamında demokrasiye ilişkin güncel tartışmalar, demokrasinin 

günümüzdeki gerekliliği, demokrasinin temel ilke ve nitelikleri ile uygulamadaki aksaklıklar, yeni demokrasi 

tasnifleri, demokrasiden sapma biçimleri ve popülist rejim tartışmaları gibi konular ele alınacaktır. Derste 

demokrasi kavramı, modern dönemin bir yönetim tekniği ve felsefesi olarak ele alınacağından demokrasinin antik 

dönemdeki oluşum ve gelişim sürecine değinilmeyecek, bilhassa 20 ve 21. Yüzyıllardaki gelişim seyri ve 

tartışmalar değerlendirilecektir. 

Ana Okumalar, Ek Okumalar ve Öğrencilerin Yükümlülükleri 

Ders içeriği kapsamında belirlenen okumalar aşağıda belirtilmiştir. İlgili haftadan önce söz konusu kaynağı 

edinmek ve derse bu kaynak bağlamında hazırlıklı olarak gelmek öğrencinin yükümlülüğüdür. 

Herhangi bir hafta derse katılamayacak öğrenciler, durumu önceden öğretim üyesine bildirmelidir. 

Haftalık okumalar için kısa bir eleştiri dönüş yazısı hazırlanarak öğretim üyesine ve dersi alan tüm öğrencilere 

dersten bir önceki gün toplu e-posta olarak iletilecektir. 

Öğretim Üyesinin Yükümlülükleri 

Öğretim üyesi geçerli bir mazereti bulunmadıkça derse vaktinde gelmek, herhangi bir nedenle ders yapılamayacak 

ya da saati ertelenecek olursa bu durumu önceden öğrencilere duyurmak ve yapılamayan dersin telafisini yüzyüze 

veya sanal ders metotlarından biriyle gerçekleştirmekle yükümlüdür.  

Öğretim elemanı dersin aşağıda detaylı olarak verilen içeriğini öğrencilerle akademik bir düzeyde paylaşır ve 

öğrencilerin dersin gerektirdiği yeterlilikleri kazanmalarına yardımcı olacak yorum ve tartışmaları ders boyunca 

yürütür. 

Değerlendirme Sistemi 

Ders kapsamında 1 Yıl içi, 1 Yıl Sonu değerlendirme faaliyeti yapılacaktır. Yıl Sonu’nun genel değerlendirmeye 

etkisi %60’dır. 

Yıl içi faaliyet kapsamında öğrencilerin okumalarla ilgili gönderdikleri eleştiri dönüş yazıları, derse devamları ve 

dersteki tartışmalara sundukları katkılar dikkate alınarak değerlendirme yapılır. 

Yıl Sonu Faaliyeti kapsamında öğrencilerden ders içeriği kapsamında bir ödev hazırlamaları beklenmektedir. Ödev 

metni ders içeriğindeki konulardan istenen birini tartışan bir akademik metin şeklinde hazırlanır. Öğretim üyesi 

şekil şartları açısından gerekli bilgileri dönem içinde verir ve dönem boyunca ödevlerin yazımında rehberlik eder. 

Ödev konusu dönemin 5. Haftasına kadar dersin öğretim üyesi ile görüşülerek belirlenir. Zorunlu mazeret halinde 

bir hafta ek süre verilebilir. 6. Hafta sonunda konusunu belirlemek için öğretim üyesi ile görüşmeyen öğrencilerin 

ödevi kabul edilmez. Öğretim üyesinin onayını almadan konu belirleyip teslim eden öğrencilerin ödevi 50 puan 

üzerinden değerlendirilir. 

Ödev metni dersin 14. Haftasında teslim edilir. Herhangi geçerli bir mazereti nedeniyle ödev teslim edemeyen 

öğrenci akademik takvimdeki bütünleme haftasında ödevini teslim edebilir. Konusu öğretim üyesinin onayıyla 

belirlendiği halde mazeretsiz geç teslim edilen ödevler 75 puan, konu belirlenmeden hazırlanan ve geciken ödevler 

ise 40 puan üzerinden değerlendirilir.  

Ödevler öğretim üyesi tarafından değerlendirildikten sonra eleştiri ve düzeltme önerileri belirtilmiş asılları ya da 

fotokopileri dileyen öğrencilere iade edilebilir. 

● Yıl içi (%40) Derse devam ve katkılar, haftalık eleştiri dönüş yazıları 

● Yıl Sonu (%60) Yıl Sonu Ödevi 

Derse Devam Zorunluluğu 

Derslerde imza ile yoklama alınacaktır. Üniversite yönetmeliğinde belirtilen devam zorunluluğu (toplam derslerin 

%70’ine katılım) esası uygulanacaktır. 

Ders İçerikleri ve Okuma Listesi 

Mustafa Kemal Coşkun, Demokrasi Teorileri ve Toplumsal Hareketler, Dipnot Yayınları 

Carl Schmitt, Parlamenter Demokrasinin Krizi, Dost Kitabevi. 
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M. Ertan Kardeş, Schmitt’le Birlikte Schmitt’e Karşı Politik Felsefe Açısından Carl Schmitt ve Düşüncesi, 

İletişim Yayınları. 

Chantal Mouffe, Carl Schmitt’in Meydan Okuması, İletişim Yayınları. 

Jan-Werner Müller, Popülizm Nedir? Bir Deneme, İletişim Yayınları. 

Paul Taggart, Popülizm, Bilgi Üniversitesi Yayınları. 

Cas Mudde, Cristóbal Rovira Kaltwasser, Popülizm Kısa Bir Giriş, Nika Yayınevi.  

Ernesto Laclau, Popülist Akıl Üzerine, Epos Yayınları. 

Federico Finchelstein, Faşizmden Popülizme, İletişim Yayınları. 

Yascha Mounk, Demokrasinin Halkla İmtihanı, h2o kitap. 

 

 


